
NÚMERO 14
Jueves, 22 de enero de 2015 1664

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 2 de enero de 2015, de la Consejera, por la que se hace pública
la composición de la Comisión de Valoración de las ayudas a la programación de
artes escénicas y de música en la Red de Teatros de Extremadura para el
período 1 de enero de 2015 a 31 de julio de 2015. (2015060097)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 de la Orden de 12 de diciembre de 2014,
por la que se convocan ayudas a la programación de artes escénicas y de música en la Red
de Teatros de Extremadura para el período 1 de enero de 2015 a 31 de julio de 2015 (DOE
n.º 247, de 24 de diciembre),

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de ayudas mencio-
nadas, a los siguientes:

Presidente: José Antonio Agúndez García.

Vicepresidenta: María Milagros Rodicio Goyanes.

Vocales: Emilio Antonio Benito Alvarado.

Montserrat Florido Hernández.

M.ª Ángeles Pérez Bueno.

M.ª Eulalia Martínez Mayordomo.

Secretaria: Elena García Santiago.

Mérida, a 2 de enero de 2015. 

La Consejera de Educación y Cultura, 
TRINIDAD NOGALES BASARRATE


		2015-01-21T16:30:28+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




